CÆSARIS BARONII

ANNALES ECCLESIASTICI

TOMUS TERTIUS

Cet ouvrage, par les corrections et les additions considérables qui ont été opérées, est devenu la propriété de l'Editeur, qui se réserve tous ses droits. Toute contrefaçon ou imitation, quelle que soit la forme sous laquelle elle se présente, sera poursuivie rigoureusement, conformément aux lois.

Hoc in opere tam multa sunt aut correcta aut addita, ut id suum editor reddiderit et, quidquid sibi iniuris sit, sibi vindicet. Itaque, si quis idem aut furto ediderit aut quoquo modo erit imitatus, in crimine erit et de injuria postulabitur.

CÆSARIS S. R. E. CARD. BARONII

OD. RAYNALDI ET JAC. LADERCHII

CONGREGATIONIS ORATORII PRESBYTERORUM

ANNALES

ECCLESIASTICI

DENUO EXCUSI ET AD NOSTRA USQUE TEMPORA PERDUCTI

AB AUGUSTINO THEINER

EJUSDEM CONGREGATIONIS PRESBYTERO, SANCTIORUM TABULARIORUM
VATICANI PRÆFACTO, ETC., ETC.

TOMUS TERTIUS

253-317

22/0/7

BARRI-DUCIS, LUDOVICUS GUÉRIN, EDITOR

Parisii, IN EADEM OFFICINA, 11, GRENELLE-S.-GERMAIN. — Bruxellis, ROIDOT, 7, NOTRE-SEIGNEUR

M DCCC LXIV

LR

145

B.7

18.20

3.5

EDENDIS BARONII ANNALIBUS

NOMEN STIPEMIQUE DEDERE ¹.

RR. DD. JORDANY, episcopus Forojuliensis et Tolonensis.
 DD. AUVYNET, vicarius in ecclesia Nostrae Dominae consecrata, Fontenæi-Comitis.
 CAMUS DE LA GIBOURGÈRE, canonicus ad honores Nannetensis.
 BICHERON, canonicus, professor in Facultate Theologiae Aquis-Sextiis.
 PUYOL, presbyter, superior in collegio Aquis-Augustis.
 NOUVELLE, presbyter, professor in collegio loci dicti Saint-Cyr.

BELLEÈ, parochus in pago dicto Camelours.
 DOLBET, vicarius in pago dicto Loret.
 PINATEL, parochus in ecclesia sancti-Bartholomæi, Massiliis.
 GAUD SAINT-ROME, vicarius generalis, Massiliis.
 Collegium Sacratissimi-Cordis, in loco dicto Saint-Louis, contra Massilias.
 Carolus ANSART, vicarius in ecclesia sancti-Nicolai, Abrehati.
 DELECOLLE, in seminario majori Ambianensi.

Multi alii per Bibliopelas jam stipem contulerunt : quorum nomina, simul atque erunt cognita, Editor proferet.

AD EDENDOS BARONII ANNALES PECUNIAM MUTUAM DEDERUNT ².

RR. DD. Episcopus Bellovacensis. 1000 fr.
 DD. GAUTHIER, parochus in pago dicto Authouillet (Seine et Oise). 1000
 BARROIS, parochus in pago dicto Joudes (Saône et Loire). 1000
 DEROFF, rector in pago dicto Plouerzoch (Finistère). 1000
 X*** Ledone Salinario (Jura). 500
 X*** (Côtes du Nord) 100
 LIOUD, elemosynarius in hospitibus Viennensibus (Isère). 1000

ASTRUC, parochus in pago dicto Saint-Paul-la-Côte (Gard) 500
 VINAY, parochus in pago dicto Portes (Drôme). 1000
 X*** (Vendée). 500
 X*** (Isère) 1000
 X*** (Orne). 200
 X*** (Loire). 1000
 X*** (Maine et Loire). 1000
 X*** (Yonne) 500

¹ In voluminibus sequentibus hoc album non iterabitur; continuabitur tantum.

² Iis, qui ei, ut tantum inceptum prospere succedat, pecunia mutuo data in subsidium veniunt, Ludovicus Guerin quinto aut sexto abhinc anno ad assem reddet; quod spectat ad usuras, videbunt commodatores utrum nummo (scilicet 5 0/0), an libris, qui jam ex ejus officina emissi fuerint, scilicet 10 0/0, accipere valiant. Hoc modo jam 115,116 fr. commodavere.

ERRATA

Quoties, quod efflagitamus, mendæ nobis erunt notatæ, statim ex nostris fixis litteris tollemus, ut nova deinceps exemplaria emendata edantur. Quin etiam cuique volumini, quum hujusce voluminis, tum superiorum voluminum errata inscribemus, ut ipse suum exemplarium, quum charta non sit bibula, atramento lector possit corrigere, textumque quam emendatissimum habeat.

TOMUS SECUNDUS

<i>pag.</i>	<i>col.</i>	<i>lin.</i>	<i>pro</i>	<i>lege</i>
4.	2.	16.	Subdi	Subdit
10.	1.	11.	τοῖτα	τρίτη
11.	1.	32.	aliquid	aliqui
20.	2.	lo	notis	Hier. in Sophon.
26.	2.	3.	ἀνεπαρόντα	ἀνεπαύστοντο
26.	2.	36-7.	μοναρχήτας	μοναρχήτας
36.	1.	26.	cusueverunt	consueverunt
38.	2.	23.	veracissim	veracissimi
65.	2.	46.	accuratum, esse inde	accuratum esse, iade
88.	1.	19.	setari	jactari
90.	2.	14.	vetuit, nec liceret	vetuit nec liceret
114.	1.	29.	de virginitat	de virginitate
114.	2.	20.	firmamentum, veritatis	firm. veritatis,
115.	1.	20.	adleguntur	ablegantur
143.	2.	34.	falsa, perversitatis	falsa perversitatis
145.	1.	27.	gnatius	Ignatius
149.	1.	47.	Atheos	atheus
149.	2.	19.	sacerdotum e	sacerdotum et
153.	2.	33.	brev	brevi
155.	2.	20.	episcopum :	episcopum *
163.	1.	10.	gnati	Ignati
171.	2.	7.	ΥΗΑΤΩ	ΥΗΑΤΩ
197.	2.	33.	ropheticis	propheticis
197.	2.	35.	loqu	loqui
255.	1.	31.	addunt insuper inquit	addunt insuper, inquit
270.	2.	32.	ΕΤΙΜΗΣΑΝ	ΕΤΙΜΗΣΑΝ
286.	2.	3.	Antonini rescripto	Antonini rescripta
286.	2.	52.	hoc edictum	hoc edictum
358.	1.	12.	Enocratitarum hæreticum	Enocrat... hæreticorum
363.	1.	47.	πίτε πῖν' ἐπὶ συμφοραῖτων, ἀγαθαῖς	πίτε, πῖν' ἐπὶ συμφοραῖτων ἀγαθαῖς.
377.	1.	3.	Æthe	æther

SUMMARIUM

TOMI III.

- CCLIII.** 1-11. Quæ præcesserint et excitaverint persecutionem sub Decio. 12, 13. Decii edictum de persecutione. 14, 15. Præsides provinciarum exquisitissimis utuntur suppliciis in Christianos. 16-18. Multorum lapsus, eorumque diversa genera. 19-24. Quinam Libellatici, et quid de iis sentiendum. 25, 26. Sede vacante ob Fabiani martyrium clerus Romanus curat omnes Ecclesias. 27-36. Litteræ eleri Romani, et eleri et ep. Carthaginensis ultro citroque datæ; ubi plura de eodem Cypriano et rerum statu. 37-37. Tredecim Cypriani, ob persecutionem latentis, epistole, tum ad suum, tum ad clerum Romanum temporibus congruentes. 38-63. De libellis qui a martyribus concedi solebant, ut lapsos Ecclesie restituerent. 66-84. Disciplinæ leges de lapsis Romæ in concilio editæ universis Ecclesiis præscribuntur. 85-87. De Privato hæretico. 88-93. Cyprianus ordinat suos, nempe potissimum Aurelium Celerinum et Numidicum. 96-98. De aliis Africanis martyribus tum a Cypriano recensitis, tum aliunde cognitis. 99-110. De martyribus Alexandriae ac Thebaidis. 111-115. De Paulo primo eremita. 116-123. Refellitur Origenis lapsus. 124-128. Persecutio et martyres in Palestina. 129-138. Persecutio in Ponto, et acta ibidem Gregorii Magni. 139-142. Decius adversus Persas profecturus Valeriano summam tribuit potestatem, qui ex officio sævit in Christianos.
- CCLIV.** 1-21. Acta Pionii martyris. 22-27. Innumeri martyres in Asia. 28-31. Martyres in Occidente et presertim Romæ. 32-41. Felicissimus in Ecclesia Africana schismatis auctor. 42-47. Cornelii papæ electio. 48-50. Decii obitus. 51-55. De lapsis statuta. 56-58. Natalitia martyrum celebrata. 59-84. Schisma Novati et Novatiani. 85-89. Synodus Africana. 90, 91. Concilium Romæ habitum. 92-95. Cypriani libellus de unitate Ecclesie. 96. Novatus et socii ab Urbe discedunt. 97-103. Lapsorum resipiscentia et restitutio. 104-106. Prava dogmata Novatianorum. 107-110. Fideles a Barbaris abducti redimuntur.
- CCLV.** 1. Consules. 2, 3. Romæ et alibi Concilia habita contra Novatianum. 4-9. Concilium Africanum, et Cypriani epistola Synodica de lapsis recipiendis. 10-13. Legatio schismaticorum Romam, qui pseudoepiscopum Fortunatum adversus Cyprianum creaverunt. 16-27. Cyprianus ad Cornelium suam textit Apologiam, et schismaticorum in se congestas diluit calumnias circa lapsos. 28-36. Vera de lapsis recipiendis doctrina, auctoritate Romanæ Ecclesie, in universis Ecclesiis firmata. 37-40. Libellum de laude martyrii scribit Cyprianus. 41-46. Persecutione instante, per epistolas Cyprianus Christianos in fide corroborat. 47, 48. Cornelii papæ epistola ad Lupicinum Viennensem episcopum. 49-54. Cornelium ad Centumcellas exultantem litteris prosequitur Cyprianus. 55-63. De tempore et actis martyrii Cornelii papæ, ejusque scriptis. 64. Lucius papa. 65. De martyribus sub Volusiano.
- CCLVI.** 1. Consules. 2-5. Lucio Romam reverso per litteras gratulatur Cyprianus. 6-13. Lue grassante per totum orbem, Gregorii Thaumaturgi in Ponto, et Cypriani in Africa officia. 14-20. Librum de Mortalitate scribit Cyprianus. 21-30. Pro Christianis calumniose exagitatis Apologiam scribit Cyprianus ad Demetrium in Africa Præsulem. 31-37. Recta chronologia statuitur. 38-40. Origenis obitus, et de eo Apologie. 41-47. De Origene judicium.
- CCLVII.** 1-5. Post Lucii papæ martyrium Stephanus succedit. 6-8. Cæsis imperatoribus, Valerianus imperat, varie affectus erga Christianos. 9-11. In Aquariorum hæresim Cyprianus scribit. 12-16. Concilium Africanum.
- CCLVIII.** 1-10. Schismaticorum conatus in Africa et Romæ. 11-56. Quæstio de rebaptizandis hæreticis inter Cyprianum et Stephanum agitata.
- CCLIX.** 1-5. Orientalium Ecclesiarum cum Romana sublatum dissidium. 6-19. Excitata Valeriani persecutione, ingens martyrum numerus. 20-29. Acta Stephani papæ.